
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
usługi transportowe i hotelowe w związku z wizytą delegacji IWS na Uniwersytecie Paneuropejskim w Bratysławie w marcu

2024 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Wymiaru Sprawiedliwości

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 141768967

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Krakowskie Przedmieście 25

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-071

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 22 826 03 63

1.4.8.) Numer faksu: 22 826 24 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: iws@iws.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.iws.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

państwowa jednostka organizacyjna prowadząca działalność naukowo-badawczą

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00214520

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00093499

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
usługi transportowe i hotelowe w związku z wizytą delegacji IWS na Uniwersytecie Paneuropejskim w Bratysławie w marcu
2024 r.

Po zmianie: 
usługi transportowe i hotelowe w związku z wizytą delegacji IWS na Uniwersytecie Paneuropejskim w Bratysławie w
kwietniu 2024 r.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00214520/01 z dnia 2024-02-22

2024-02-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiotem udzielanego zamówienia jest zapewnienie usług transportu i hotelowych w związku z wizytą delegacji Instytutu
Wymiaru Sprawiedliwości na Uniwersytecie Paneuropejskim w Bratysławie w marcu 2024 r.
Na udzielane zamówienie składają się:
1) usługi międzynarodowego transportu pasażerskiego lotniczego na trasach przylotowych z Warszawy do Wiednia i
odlotowych z Wiednia do Warszawy,
2) usługi międzynarodowego transportu pasażerskiego drogowego na trasie z Wiednia do Bratysławy i z Bratysławy do
Wiednia,
3) usługi hotelowe w obiekcie hotelowym, obejmujące noclegi i wyżywienie,
4) transfer uczestników delegacji lokalnym środkiem transportu drogowego na trasach dojazdu z hotelu do miejsca wizyty i
powrotu z miejsca wizyty do hotelu.
Miejsce świadczenia usług hotelowych: obiekt hotelowy położony w odległości do 30 minut pieszo od następującej
lokalizacji w centrum miasta Bratysława: Bratislava Most SNP Novy Most, Słowacja.

Po zmianie: 
Przedmiotem udzielanego zamówienia jest zapewnienie usług transportu i hotelowych w związku z wizytą delegacji Instytutu
Wymiaru Sprawiedliwości na Uniwersytecie Paneuropejskim w Bratysławie w kwietniu 2024 r.
Na udzielane zamówienie składają się:
1) usługi międzynarodowego transportu pasażerskiego lotniczego na trasach przylotowych z Warszawy do Wiednia i
odlotowych z Wiednia do Warszawy,
2) usługi międzynarodowego transportu pasażerskiego drogowego na trasie z Wiednia do Bratysławy i z Bratysławy do
Wiednia,
3) usługi hotelowe w obiekcie hotelowym, obejmujące noclegi i wyżywienie,
4) transfer uczestników delegacji lokalnym środkiem transportu drogowego na trasach dojazdu z hotelu do miejsca wizyty i
powrotu z miejsca wizyty do hotelu.
Miejsce świadczenia usług hotelowych: obiekt hotelowy położony w odległości do 30 minut pieszo od następującej
lokalizacji w centrum miasta Bratysława: Bratislava Most SNP Novy Most, Słowacja.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2024-03-17

Po zmianie: 
2024-04-16

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-22 12:00

Po zmianie: 
2024-03-01 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-22 12:30

Po zmianie: 
2024-03-01 12:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00214520/01 z dnia 2024-02-22

2024-02-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia usługi transportowe i hotelowe w związku z wizytą delegacji IWS na Uniwersytecie Paneuropejskim w Bratysławie w marcu 2024 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Wymiaru Sprawiedliwości
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 141768967
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Krakowskie Przedmieście 25
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-071
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 22 826 03 63
	1.4.8.) Numer faksu: 22 826 24 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: iws@iws.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.iws.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00214520
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00093499
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



